
UCHWAŁA NR LXIV/61/2023 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. 
zm), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 34 330 973,71 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 23 293 300,76 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 11 037 672,95 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 35 393 503,32 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 23 268 900,27 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 12 124 603,05 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 062 529,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 
1 062 529,61 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów oraz łączną kwotę planowanych rozchodów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4; 

§ 6. Przyjmuje się Plan wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Przyjmuje się Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 574 728,00

0,00 0,00

75801 0,00 12 569,00

0,00 0,00

0,00 12 569,00

75802 0,00 562 159,00

0,00 0,00

0,00 562 159,00

801 -544,45 0,00

0,00 0,00

80153 -544,45 0,00

0,00 0,00

-544,45 0,00

852 -33 350,00 9 180,00

0,00 0,00

85219 0,00 9 180,00

0,00 0,00

0,00 9 180,00

85228 -33 350,00 0,00

0,00 0,00

-33 350,00 0,00

853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

855 0,00 118 679,00

0,00 0,00

85502 0,00 98 979,00

0,00 0,00

0,00 98 979,00

85513 0,00 19 700,00

0,00 0,00

0,00 19 700,00

razem: -33 894,45 705 647,00

0,00 0,00

23 293 300,76

57 410,00

63 641,00

0,00

63 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 779 913,00 2 878 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 893 892,00

bieżące 22 621 548,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 410,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 941,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 794 913,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

408 553,12 411 613,12

Rodzina 2 843 940,34 2 962 619,34

Pozostała działalność 560 089,12 563 149,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 560 089,12 563 149,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

43 270,0076 620,00

96 589,00 105 769,00

91 620,00 58 270,00

0,00 0,00

0,00

96 789,00 105 969,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

41 384,25 40 839,80

Pomoc społeczna 1 109 996,25 1 085 826,25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 223,17 41 678,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

Oświata i wychowanie 286 658,17 286 113,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 410,00 57 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 187 577,65625 418,65

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 452 284,00 4 464 853,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

625 418,65 1 187 577,65

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 452 284,00 4 464 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

4 5

Plan dochodów budżetowych

bieżące

Różne rozliczenia 8 067 164,95 8 641 892,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/61/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-33 894,45 705 647,00

0,00 0,00

Ogółem: 33 659 221,16 34 330 973,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

454 386,44 454 386,44

majątkowe

majątkowe 11 037 672,95 11 037 672,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 976,44 396 976,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 007 293,03 373 892,88 337 892,88 10 000,00 327 892,88 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633 400,15 7 633 400,15 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 293,03 368 892,88 332 892,88 10 000,00 322 892,88 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633 400,15 7 633 400,15 0,00

7 691 636,15 308 236,00 308 236,00 0,00 308 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 383 400,15 7 383 400,15 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686 636,15 303 236,00 303 236,00 0,00 303 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 383 400,15 7 383 400,15 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 325,54 3 679 325,54 3 491 725,54 2 553 036,72 938 688,82 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 325,54 3 685 325,54 3 491 725,54 2 553 036,72 938 688,82 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

143 400,00 143 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 400,00 138 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 315,30 3 337 315,30 3 325 315,30 2 470 926,48 854 388,82 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 315,30 3 348 315,30 3 330 315,30 2 470 926,48 859 388,82 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 463,44 434 000,00 253 544,00 62 544,00 191 000,00 0,00 180 456,00 0,00 0,00 0,00 54 463,44 54 463,44 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 763,44 433 300,00 252 844,00 53 544,00 199 300,00 0,00 180 456,00 0,00 0,00 0,00 54 463,44 54 463,44 0,00

369 963,44 315 500,00 249 500,00 62 000,00 187 500,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 54 463,44 54 463,44 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 263,44 314 800,00 248 800,00 53 000,00 195 800,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 54 463,44 54 463,44 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 987 312,67 7 987 312,67 7 507 257,03 5 962 893,91 1 544 363,12 0,00 313 913,47 166 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-544,45 -544,45 -544,45 0,00 -544,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 159,00 562 159,00 562 159,00 562 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 548 927,22 8 548 927,22 8 068 871,58 6 525 052,91 1 543 818,67 0,00 313 913,47 166 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 626 165,71 5 626 165,71 5 377 988,00 4 468 256,80 909 731,20 0,00 248 177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 039,00 449 039,00 449 039,00 449 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075 204,71 6 075 204,71 5 827 027,00 4 917 295,80 909 731,20 0,00 248 177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 129,96 640 129,96 640 129,96 640 129,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 139,00 82 139,00 82 139,00 82 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 268,96 722 268,96 722 268,96 722 268,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 422,88 632 422,88 632 422,88 632 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 422,88 715 422,88 715 422,88 715 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 061,87 60 061,87 60 061,87 60 061,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 261,87 65 261,87 65 261,87 65 261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 105,20 9 105,20 9 105,20 9 105,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 805,20 9 805,20 9 805,20 9 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 749,88 2 805 749,88 2 805 749,88 2 805 749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 749,88 3 083 749,88 3 083 749,88 3 083 749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 132,93 199 132,93 186 745,33 179 503,93 7 241,40 0,00 12 387,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 632,93 206 632,93 194 245,33 187 003,93 7 241,40 0,00 12 387,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 890,38 16 890,38 16 890,38 16 890,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 390,38 20 390,38 20 390,38 20 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 146,22 155 146,22 155 146,22 155 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 146,22 159 146,22 159 146,22 159 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 598,24 901 598,24 871 015,28 751 722,63 119 292,65 0,00 30 582,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 598,24 953 598,24 923 015,28 803 722,63 119 292,65 0,00 30 582,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 832,80 214 832,80 214 832,80 214 832,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 832,80 234 832,80 234 832,80 234 832,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

1

60016

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan wydatków

dotacje na
zadania bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

PlanNazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

4

po zmianach

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

75022

750

4700

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

75023

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

4170

4260

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

801

80101

4010

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 864,44

0,00

0,00

47 864,44

47 864,44

47 864,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790

80103

4110

4790

80104

4010

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/61/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 1



107 708,65 107 708,65 107 708,65 107 708,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 708,65 116 708,65 116 708,65 116 708,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 182,60 366 182,60 366 182,60 366 182,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 182,60 389 182,60 389 182,60 389 182,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 264,08 143 264,08 133 410,88 127 844,34 5 566,54 0,00 9 853,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 720,00 15 720,00 15 720,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 984,08 158 984,08 149 130,88 143 564,34 5 566,54 0,00 9 853,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 991,51 18 991,51 18 991,51 18 991,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 091,51 21 091,51 21 091,51 21 091,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,78 833,78 833,78 833,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953,78 953,78 953,78 953,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 238,40 100 238,40 100 238,40 100 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 738,40 113 738,40 113 738,40 113 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 959,01 498 959,01 486 719,01 133 347,68 353 371,33 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 459,01 500 459,01 488 219,01 134 847,68 353 371,33 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 844,68 19 844,68 19 844,68 19 844,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 344,68 21 344,68 21 344,68 21 344,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 433,88 312 433,88 311 761,88 302 218,53 9 543,35 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 833,88 348 833,88 348 161,88 338 618,53 9 543,35 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 197,28 240 197,28 240 197,28 240 197,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 697,28 272 697,28 272 697,28 272 697,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 621,96 37 621,96 37 621,96 37 621,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 521,96 41 521,96 41 521,96 41 521,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 223,17 42 223,17 42 223,17 0,00 42 223,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-544,45 -544,45 -544,45 0,00 -544,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 678,72 41 678,72 41 678,72 0,00 41 678,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,73 409,73 409,73 0,00 409,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,38 -5,38 -5,38 0,00 -5,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,35 404,35 404,35 0,00 404,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 974,52 40 974,52 40 974,52 0,00 40 974,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-539,07 -539,07 -539,07 0,00 -539,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 435,45 40 435,45 40 435,45 0,00 40 435,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 377,89 2 301 377,89 1 191 793,39 628 758,28 563 035,11 3 000,00 1 030 984,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 573,00 -46 573,00 -46 573,00 -5 223,00 -41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 903,00 24 903,00 18 680,00 18 680,00 0,00 0,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 707,89 2 279 707,89 1 163 900,39 642 215,28 521 685,11 3 000,00 1 037 207,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 655,00 405 655,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 400 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 878,00 411 878,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 406 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 655,00 400 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 878,00 406 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 013,68 734 013,68 730 113,68 621 729,53 108 384,15 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 223,00 -9 223,00 -9 223,00 -5 223,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 680,00 18 680,00 18 680,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 470,68 743 470,68 739 570,68 635 186,53 104 384,15 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 089,00 476 089,00 476 089,00 476 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 680,00 18 680,00 18 680,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 769,00 494 769,00 494 769,00 494 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 900,00 80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 686,96 153 686,96 153 686,96 7 000,00 146 686,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 350,00 -33 350,00 -33 350,00 0,00 -33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 336,96 120 336,96 120 336,96 7 000,00 113 336,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 686,96 146 686,96 146 686,96 0,00 146 686,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 350,00 -33 350,00 -33 350,00 0,00 -33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 336,96 113 336,96 113 336,96 0,00 113 336,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 236,25 120 236,25 23 979,75 28,75 23 951,00 3 000,00 17 656,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 236,25 116 236,25 19 979,75 28,75 19 951,00 3 000,00 17 656,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 743,03 11 743,03 11 743,03 0,00 11 743,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743,03 7 743,03 7 743,03 0,00 7 743,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 996,87 583 996,87 556 796,87 8 010,85 548 786,02 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 056,87 587 056,87 556 856,87 8 070,85 548 786,02 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 957,87 583 957,87 556 757,87 8 010,85 548 747,02 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 017,87 587 017,87 556 817,87 8 070,85 548 747,02 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990,85 7 990,85 7 990,85 7 990,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050,85 8 050,85 8 050,85 8 050,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 583,93 73 583,93 0,00 0,00 0,00 0,00 73 583,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 309,93 75 309,93 0,00 0,00 0,00 0,00 75 309,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Świetlice szkolne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

4110

4120

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790

80113

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

80148

4010

4110

80153
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

4210

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

85214

3110

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4710

85228

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4360

85295

853

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

4010

3110

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
854

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 2



55 434,00 55 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 160,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 434,00 55 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 160,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 044,83 3 148 044,83 441 270,90 200 833,88 240 437,02 0,00 2 706 773,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 065,00 -4 065,00 -4 065,00 -2 065,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 244,00 120 244,00 27 341,38 7 641,38 19 700,00 0,00 92 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264 223,83 3 264 223,83 464 547,28 206 410,26 258 137,02 0,00 2 799 676,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 918 875,62 2 918 875,62 213 317,69 158 746,34 54 571,35 0,00 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 544,00 100 544,00 7 641,38 7 641,38 0,00 0,00 92 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017 419,62 3 017 419,62 218 959,07 166 387,72 52 571,35 0,00 2 798 460,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 557,93 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 902,62 92 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 92 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 460,55 2 798 460,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 798 460,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 235,07 123 235,07 123 235,07 123 235,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 076,38 6 076,38 6 076,38 6 076,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 311,45 129 311,45 129 311,45 129 311,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 191,87 45 191,87 45 191,87 42 087,54 3 104,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 126,87 43 126,87 43 126,87 40 022,54 3 104,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 186,18 27 186,18 27 186,18 27 186,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 686,18 25 686,18 25 686,18 25 686,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 367,76 6 367,76 6 367,76 6 367,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 867,76 5 867,76 5 867,76 5 867,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 941,00 43 941,00 43 941,00 0,00 43 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 641,00 63 641,00 63 641,00 0,00 63 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 941,00 43 941,00 43 941,00 0,00 43 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 641,00 63 641,00 63 641,00 0,00 63 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810 805,20 777 905,20 777 905,20 55 200,00 722 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 900,00 2 032 900,00 0,00

-1 434,00 -1 434,00 -1 434,00 0,00 -1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 071,20 782 171,20 782 171,20 55 200,00 726 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 900,00 2 032 900,00 0,00

340 500,00 300 500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 500,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084 304,36 162 349,20 162 349,20 12 000,00 150 349,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 955,16 1 921 955,16 0,00

-1 434,00 -1 434,00 -1 434,00 0,00 -1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 570,36 161 615,20 161 615,20 12 000,00 149 615,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 955,16 1 921 955,16 0,00

60 961,00 60 961,00 60 961,00 0,00 60 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 434,00 -1 434,00 -1 434,00 0,00 -1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 527,00 59 527,00 59 527,00 0,00 59 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 888,20 82 888,20 82 888,20 0,00 82 888,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 588,20 83 588,20 83 588,20 0,00 83 588,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 408,06 1 098 878,00 98 878,00 0,00 98 878,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 530,06 72 530,06 0,00

-8 727,55 -8 727,55 -8 727,55 0,00 -8 727,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 243,51 1 096 713,45 96 713,45 0,00 96 713,45 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 530,06 72 530,06 0,00

956 026,06 883 496,00 83 496,00 0,00 83 496,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 530,06 72 530,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 589,06 890 059,00 90 059,00 0,00 90 059,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 530,06 72 530,06 0,00

5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 059,00 12 059,00 12 059,00 0,00 12 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 382,00 15 382,00 15 382,00 0,00 15 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 727,55 -8 727,55 -8 727,55 0,00 -8 727,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 654,45 6 654,45 6 654,45 0,00 6 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 411,55 -7 411,55 -7 411,55 0,00 -7 411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 988,45 4 988,45 4 988,45 0,00 4 988,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 316,00 -1 316,00 -1 316,00 0,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 300,00 101 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,55 3 598,55 3 598,55 0,00 3 598,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 898,55 104 898,55 50 898,55 0,00 50 898,55 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

154 300,00 101 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,55 3 598,55 3 598,55 0,00 3 598,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 898,55 104 898,55 50 898,55 0,00 50 898,55 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,55 3 598,55 3 598,55 0,00 3 598,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,55 3 598,55 3 598,55 0,00 3 598,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 726 593,77 22 601 990,72 15 661 366,52 9 557 797,02 6 103 569,50 1 129 100,00 4 560 882,03 241 742,17 0,00 1 008 900,00 12 124 603,05 12 124 603,05 0,00

-80 344,00 -80 344,00 -80 344,00 -16 288,00 -64 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 253,55 747 253,55 637 401,93 588 540,38 48 861,55 0,00 109 851,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 393 503,32 23 268 900,27 16 218 424,45 10 130 049,40 6 088 375,05 1 129 100,00 4 670 733,65 241 742,17 0,00 1 008 900,00 12 124 603,05 12 124 603,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 282 775,44

1 282 775,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

926

4210

4300

4210

92601

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4110

4120

85513

4130

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

4300

90015

90095

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

4210

4300

92109

4210

92195

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
85415

3240

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

3110
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010

4120

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

4260

4010

85504

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 3



1 2 3 5

1. Planowane dochody X 34 330 973,71

2. Planowane wydatki X 35 393 503,32

Nadwyżka (1-2) X 0,00

Deficyt (1-2) X -1 062 529,61

I. 1 062 529,61

1 947 777,11

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 062 529,61

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 185 247,50

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 113 538,39

7

przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnumi zasadami wykonywania
budżetuokreślonymi w odrębnych
ustawach

905 586 461,61

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

885 247,50

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 185 247,50

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 700 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2023 rok

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/61/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 375 605,91 375 605,91 0,00 375 605,91 375 605,91 375 605,91 7 364,82 368 241,09 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 375 605,91 375 605,91 0,00 375 605,91 375 605,91 375 605,91 7 364,82 368 241,09 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

375 605,91 375 605,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 955,58 2 955,58 2 955,58 2 955,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 409,24 4 409,24 4 409,24 4 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 368 241,09 368 241,09 368 241,09 0,00 368 241,09 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 43 173,00 43 173,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 173,00 43 173,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

67 457,00 67 457,00 0,00 67 457,00 67 457,00 38 057,00 11 683,97 26 373,03 0,00 29 400,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

931,00 931,00 0,00 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 158,75 158,75 158,75 158,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 732,25 732,25 732,25 732,25 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 66 208,00 66 208,00 0,00 66 208,00 66 208,00 36 808,00 10 752,97 26 055,03 0,00 29 400,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 208,00 66 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 194,79 1 194,79 1 194,79 1 194,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 171,18 171,18 171,18 171,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 387,00 9 387,00 9 387,00 9 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23 478,04 23 478,04 23 478,04 0,00 23 478,04 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 645,49 1 645,49 1 645,49 0,00 1 645,49 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 931,50 931,50 931,50 0,00 931,50 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 40 839,80 40 839,80 0,00 40 839,80 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 839,80 40 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 404,35 404,35 404,35 0,00 404,35 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 40 435,45 40 435,45 40 435,45 0,00 40 435,45 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 466,25 1 466,25 0,00 1 466,25 1 466,25 28,75 28,75 0,00 0,00 1 437,50 0,00

85295 Pozostała działalność 1 466,25 1 466,25 0,00 1 466,25 1 466,25 28,75 28,75 0,00 0,00 1 437,50 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 466,25 1 466,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 437,50 1 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 28,75 28,75 28,75 28,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 945 940,00 2 945 940,00 0,00 2 945 940,00 2 945 940,00 147 479,45 82 011,45 65 468,00 0,00 2 798 460,55 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 880 892,00 2 880 892,00 0,00 2 880 892,00 2 880 892,00 82 431,45 82 011,45 420,00 0,00 2 798 460,55 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 878 892,00 2 878 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 798 460,55 2 798 460,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 798 460,55 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 82 011,45 82 011,45 82 011,45 82 011,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 407,00 1 407,00 0,00 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 641,00 63 641,00 0,00 63 641,00 63 641,00 63 641,00 0,00 63 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

801

855

852

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

16

Wydatki ogółem

w złotych

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

010

1

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

600

750

751

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/61/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 641,00 63 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 63 641,00 63 641,00 63 641,00 0,00 63 641,00 0,00 0,00 0,00

3 482 481,96 3 482 481,96 0,00 3 482 481,96 3 482 481,96 653 183,91 144 261,99 508 921,92 0,00 2 829 298,05 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział §  Kwota 

1 15 332,69 

950000 1. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 265,69 

2. zakup materiałów do przygotowania stołu i ław 900 90095 4210 2 867,00 

3. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 200,00 

2 32 815,36 

950001 1. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 26 252,36 

2. Zakup krzeseł do świetlicy 921 92109 4210 6 563,00 

3 29 081,19 

950002 1. koszenie umowa zlecenie 750 75023 4170 2 000,00 

2. zakup paliwa i żyłki 900 90095 4210 500,00 

3. zakup kosza na plażę 900 90095 4210 250,00 

4. Festyn rodzinny- materiały 921 92195 4210 1 000,00 

5. Festyn rodzinny- usługi 921 92195 4300 566,00 

6. naprawa płotu przy świetlicy 900 90095 4210 300,00 

7. Warsztaty klulinarne 921 92195 4220 700,00 

8. Zakup kwiatów do kwietników 900 90095 4210 500,00 

9. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 23 265,19

4 15 502,43 

950003 1. Wyjazd integracyjny 921 92195 4300 1 100,00 

2. Zakup stołu 900 90095 4210 2 000,00 

3. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 402,43 

5 20 594,46 

950004 1.Słupki oraz siatka ogrodzeniowa 900 90015 4210 4 119,00 

2. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 16 475,46 

6 19 236,59 

950005 1. Zakup lamp solarnych 900 90095 6050 2 000,00 

2. Koszenie 900 90095 4210 1 847,00 

3. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 389,59 

7 18 897,12 

950006 1. Zakup karuzeli na plac zabaw 900 90095 4210 2 500,00 

2. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 279,00 

 3. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 118,12 

8 56 578,20 

950007 1. zakup namiotu 900 90095 4210 2 279,00 

2. zakup grilla 900 90095 4210 1 500,00 

3. zakup kosza do koszykówki 900 90095 4210 3 000,00 

4. stojaki na rowery 900 90095 4210 350,00 

5.Organizacja imprez sportowych i
okolicznościowych

921 92195 4210 588,45 

6. zakup podgrzewaczy wody 921 92195 4300 3 598,55 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023.

Dąg 

Florczaki

Ględy

Kojdy

Komorowo

Kotkowo

Kozia Góra

Łukta

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/61/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 1



5. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 45 262,20 

9 22 178,65 

950008 1. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 736,00 

2.Dzień dziecka 921 92195 4210 1 700,00 

3.Dożynki 921 92195 4210 1 000,00 

4. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 17 742,65 

10 28 571,99 

950009 1. Modernizacja dróg  gminnych 600 60016 6050 22 857,99 

2. Wykonanie bramy 900 90095 4210 514,00 

3. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 200,00 

4. Wykonanie bramy 900 90095 4300 4 000,00 

11 14 880,07 

950010 1. Zakup desek na budowę lawek na boisku 900 90095 4210 2 976,00 

 2. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 11 904,07 

12 27 723,32 

950011 1. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 22 178,32 

2. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 545,00 

3. Zagospodarowanie centrum wsi 900 90095 4210 5 000,00 

13 18 840,54 

950012 1. Utrzymanie czystości i porządku 900 90095 4210 1 100,00 

2. Stoły i krzesła 900 90095 4210 2 668,00 

 3. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 072,54 

14 26 478,60 

950013 1.Piach na plażę 900 90095 4300 1 500,00 

2. Zakup podkaszarki 900 90095 4210 2 000,00 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 796,00 

4. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 21 182,60 

15 18 953,70 

950014 1.Koszenie 900 90095 4300 3 791,00 

2. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 162,70 

16 16 181,37 

950015 1. zakup kruszywa 600 60016 4210 3 236,00 

2. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 945,37 

17 20 651,04 

950016  1. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 16 521,04 

2. zakup materiałów  900 90095 4210 3 630,00 

3. wykonanie podłogi pod wiatą 900 90095 4300 500,00 

18 18 218,18 

950017 1. Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 2 949,00 

2. utrzymanie czystości 900 90095 4210 695,00 

3. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 14 574,18 

19 19 349,74 

950018 1. utrzymanie czystości 900 90095 4210 3 870,00 

 2. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 479,74 

440 065,24 

Sobno

Tabórz

Worliny

Wynki

Zajączkowo

RAZEM

Molza

Mostkowo

Nowe Ramoty

Pelnik

Plichta

Ramoty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 2



w złotych

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

25 500,00 0,00 25 500,00
Dodatek elektryczny dla
gospodarstw domowych

2 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 020,00 0,00 1 020,00
Dodatek  dla gospodarstw

domowych - drewno

3 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

200 000,00 0,00 200 000,00 Rekompensaty

4 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

182 033,12 0,00 182 033,12 Wyrównania ZGK

5 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060,00 3 060,00 Dodatek węglowy - odwołania

408 553,12 3 060,00 411 613,12

1 853 85395 25 500,00 0,00 25 500,00

3110
Świadczenia społeczne na rzecz osób
fizycznych

25 000,00 0,00 25 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

2 853 85395 1 020,00 0,00 1 020,00

3110
Świadczenia społeczne na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20,00 0,00 20,00

3 853 85395 200 000,00 0,00 200 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 921,57 0,00 3 921,57

4430 Różne opłaty i składki 196 078,43 0,00 196 078,43

4 853 85395 182 033,12 0,00 182 033,12

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 569,28 0,00 3 569,28

4430 Różne opłaty i składki 178 463,84 0,00 178 463,84

5 853 85395 0,00 3 060,00 3 060,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60,00 60,00

3110
Świadczenia społeczne na rzecz osób
fizycznych

0,00 3 000,00 3 000,00

408 553,12 3 060,00 411 613,12Razam wydatki: 

Po zmianachZmiana
Przed

zmianami

Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań
bieżących                                                             

PLAN WYDATKÓW:

PLAN DOCHODÓW

Dodatek  dla gospodarstw
domowych - drewno

Wyrównania ZGK

Rekompensaty

Dodatek elektryczny dla
gospodarstw domowych

Dodatek węglowy - odwołania

Razam dochody: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania Uwagi

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/61/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E78F880-A455-4FF8-83D5-CB2234EC909D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/61/2023 RADA GMINY ŁUKTA z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




